
UCHWAŁA NR XXVI/128/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/53/2024 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2024r.w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2025r 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.235, art. 236 art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r . o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 roku poz. 1483) 

Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Szczyrku nr XII/53/2024 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 
23 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2025 wprowadza się następujące 
zmiany w zakresie: 

1. dochodów budżetowych: 

– zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. wydatków budżetowych: 

– zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku XII/53/2024 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2024r. „Wydatki majątkowe w 2025 r.”, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku XII/53/2024 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2024r. „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XII/53/2024 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2024r. „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz dochody z części opłaty ze sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 8 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XII/53/2024 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2024r. „Dochody i wydatki z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na 2025 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 10 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XII/53/2024 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2024r. „Dochody z opłat za korzystanie z przystanków autobusowych 
i wydatki na ich utrzymanie w 2025 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 12 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XII/53/2024 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2024r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego”, zgodnie z załącznikiem nr 
8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się załącznik nr 13 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XII/53/2024 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2024r. „Dochody i wydatki dla środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych”, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Budżet po zmianach wynosi: 

DOCHODY – 50 704 367,93 zł 

WYDATKI – 52 130 232,19 zł 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 425 864,26 zł zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych 
pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E514227-51C0-433B-9784-51E1ECE28C1A. Podpisany Strona 1



474 426,25 zł , przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 913 311,91 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 38 126,10 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

Agata Pezdek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E514227-51C0-433B-9784-51E1ECE28C1A. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

0,00

60014 0,00

0,00

2320 0,00

750 -45 636,00

75023 -45 636,00

2057 -39 247,00

2059 -6 389,00

756 0,00

75616 0,00

0360 0,00

758 0,00

75835 0,00

2750 0,00

855 0,00

85504 0,00

2690 0,00
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 10 056,67 10 056,67

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 927 881,34 43 920,00 971 801,34

Rodzina 2 852 126,00 10 056,67 2 862 182,67

Wspieranie rodziny 0,00 10 056,67 10 056,67

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00 410 000,00 470 000,00

Różne rozliczenia 1 575 790,34 43 920,00 1 619 710,34

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
927 881,34 43 920,00 971 801,34

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

6 389,00 0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

35 158 542,47 410 000,00 35 568 542,47

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych

7 244 097,00 410 000,00 7 654 097,00

Administracja publiczna 510 980,09 0,00 465 344,09

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 347 636,00 0,00 302 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

39 247,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 80 000,00 40 000,00 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

80 000,00 40 000,00 120 000,00

bieżące

Transport i łączność 126 000,00 40 000,00 166 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXVI/128/2025

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 23 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E514227-51C0-433B-9784-51E1ECE28C1A. Podpisany Strona 1



-45 636,00

-45 636,00

700 0,00

70005 0,00

0770 0,00

750 -123 216,20

75023 -123 216,20

6257 -105 966,40

6259 -17 249,80

-123 216,20

-123 216,20

-168 852,20

-168 852,20

Ogółem: 49 851 533,46 1 021 686,67 50 704 367,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

214 866,00 0,00 46 013,80

majątkowe razem: 3 281 287,99 517 710,00 3 675 781,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

123 216,20 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 623 216,20 0,00 2 500 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

105 966,40 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

17 249,80 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 517 710,00 717 710,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
200 000,00 517 710,00 717 710,00

Administracja publiczna 2 623 216,20 0,00 2 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

91 649,80 0,00 46 013,80

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 517 710,00 717 710,00

bieżące razem: 46 570 245,47 503 976,67 47 028 586,14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E514227-51C0-433B-9784-51E1ECE28C1A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 548 455,76 2 782 955,76 2 100 326,56 0,00 2 100 326,56 682 629,20 0,00 0,00 0,00 0,00 765 500,00 565 500,00 0,00 200 000,00

-568 930,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -368 930,00 -368 930,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 019 525,76 2 622 955,76 1 940 326,56 0,00 1 940 326,56 682 629,20 0,00 0,00 0,00 0,00 396 570,00 196 570,00 0,00 200 000,00

122 600,00 122 600,00 122 600,00 0,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 600,00 162 600,00 162 600,00 0,00 162 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 270 850,00 1 810 350,00 1 810 350,00 0,00 1 810 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 500,00 260 500,00 0,00 200 000,00

-408 930,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208 930,00 -208 930,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 861 920,00 1 610 350,00 1 610 350,00 0,00 1 610 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 570,00 51 570,00 0,00 200 000,00

995 000,00 995 000,00 995 000,00 0,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 000,00 795 000,00 795 000,00 0,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-208 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208 930,00 -208 930,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 070,00 41 070,00 0,00 0,00

305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00

-160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00

-160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

605 000,00 575 000,00 575 000,00 0,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-285 177,00 -285 177,00 -285 177,00 0,00 -285 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 823,00 289 823,00 289 823,00 0,00 289 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

468 000,00 468 000,00 468 000,00 0,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-285 177,00 -285 177,00 -285 177,00 0,00 -285 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 823,00 182 823,00 182 823,00 0,00 182 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 000,00 468 000,00 468 000,00 0,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-285 177,00 -285 177,00 -285 177,00 0,00 -285 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 823,00 182 823,00 182 823,00 0,00 182 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXVI/128/2025

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 23 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E514227-51C0-433B-9784-51E1ECE28C1A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 136 274,13 8 320 074,13 7 898 824,09 5 723 432,63 2 175 391,46 42 000,00 335 280,00 43 970,04 0,00 0,00 2 816 200,00 2 816 200,00 0,00 0,00

-170 981,22 -15 532,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 532,22 0,00 0,00 -155 449,00 -155 449,00 0,00 0,00

52 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

11 017 292,91 8 344 541,91 7 938 824,09 5 723 432,63 2 215 391,46 42 000,00 335 280,00 28 437,82 0,00 0,00 2 672 751,00 2 672 751,00 0,00 0,00

10 284 570,04 7 468 370,04 7 406 400,00 5 587 000,00 1 819 400,00 0,00 18 000,00 43 970,04 0,00 0,00 2 816 200,00 2 816 200,00 0,00 0,00

-170 981,22 -15 532,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 532,22 0,00 0,00 -155 449,00 -155 449,00 0,00 0,00

52 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

10 165 588,82 7 492 837,82 7 446 400,00 5 587 000,00 1 859 400,00 0,00 18 000,00 28 437,82 0,00 0,00 2 672 751,00 2 672 751,00 0,00 0,00

363 100,00 363 100,00 363 100,00 0,00 363 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 100,00 383 100,00 383 100,00 0,00 383 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-422,54 -422,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -422,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 577,46 7 577,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 577,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 000,00 770 000,00 770 000,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 810,84 24 810,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 810,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 109,68 -15 109,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 109,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 701,16 9 701,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 701,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00

-118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 000,00 -118 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00

-17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 900,00 83 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

95 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 900,00 95 900,00 0,00 0,00

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

-18 552,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 552,02 -18 552,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 447,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 447,98 33 447,98 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

-1 696,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 696,98 -1 696,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 303,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 303,02 20 303,02 0,00 0,00

1 510 170,42 1 360 170,42 1 172 389,42 284 600,00 887 789,42 177 781,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380 170,42 1 360 170,42 1 172 389,42 284 600,00 887 789,42 177 781,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 22 000,00

zmniejszenie -1 696,98

zwiększenie 0,00
6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 20 303,02

przed zmianą 52 000,00

zmniejszenie -18 552,02

zwiększenie 0,00
6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 33 447,98

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 17 200,00

zmniejszenie -17 200,00

zwiększenie 0,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 118 000,00

zmniejszenie -118 000,00

zwiększenie 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 53 751,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 53 751,00

przed zmianą 209 200,00

zmniejszenie -155 449,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 209 200,00

zmniejszenie -155 449,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E514227-51C0-433B-9784-51E1ECE28C1A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 136 117,65 3 066 117,65 2 591 559,64 1 554 081,44 1 037 478,20 0,00 409 492,00 65 066,01 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 066 117,65 3 066 117,65 2 591 559,64 1 554 081,44 1 037 478,20 0,00 409 492,00 65 066,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 043 909,64 1 973 909,64 1 959 244,64 1 488 965,64 470 279,00 0,00 14 665,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 973 909,64 1 973 909,64 1 959 244,64 1 488 965,64 470 279,00 0,00 14 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 184 441,93 6 425 915,14 4 647 915,14 253 415,14 4 394 500,00 1 777 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 758 526,79 758 526,79 0,00 0,00

-65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 119 441,93 6 425 915,14 4 647 915,14 253 415,14 4 394 500,00 1 777 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 693 526,79 693 526,79 0,00 0,00

420 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

-65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00

340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

-65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00

2 377 000,00 2 327 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 2 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 327 000,00 2 327 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 2 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 378 320,41 46 485 093,62 37 754 350,03 21 973 864,18 15 780 485,85 5 081 910,20 3 479 797,34 109 036,05 0,00 60 000,00 6 893 226,79 6 693 226,79 0,00 200 000,00

-1 340 088,22 -500 709,22 -485 177,00 0,00 -485 177,00 0,00 0,00 -15 532,22 0,00 0,00 -839 379,00 -839 379,00 0,00 0,00

92 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

52 130 232,19 46 064 384,40 37 349 173,03 21 973 864,18 15 375 308,85 5 081 910,20 3 479 797,34 93 503,83 0,00 60 000,00 6 065 847,79 5 865 847,79 0,00 200 000,00

przed zmianą 219 655,00

zmniejszenie -155 449,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 64 206,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6580

Wydatki inwestycyjne 

dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek 

budżetowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 10 455,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 10 455,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E514227-51C0-433B-9784-51E1ECE28C1A. Podpisany Strona 3



Łączne koszty 

na rok 2025

1 2 3 4 5

1 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania: "Przebudowa nawierzchni drogi - ul. 

Zwalisko (górny odcinek) w Szczyrku" 

4 920,00

2 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania "Przebudowa nawierzchni asfaltowej 

dróg gminnych na Os. Podmagura"

6 150,00

3 600 60016
Przebudowa odcinka drogi z płyt JOMB - ul. 

Kwiatowej w Szczyrku 
30 000,00

4 600 60016 Wniesienie wkładów dla PK na zakup ciągnika 200 000,00

5 600 60016
Bariera energochłonna przy ulicy Wczasowej w 

Szczyrku
10 500,00

6 600 60095
Uzupełninie infrastruktury transportu 

zbiorowego w mieście Szczyrk 
145 000,00

7 630 63095

Opracowanie programu funkcjonalno-

użytkowego na potrzeby realizacji zadania 

pn.: Utworzenie wielofunkcyjnej 

przestrzenie aktywności rekreacyjno-

sportowej (rolkowisko, pumptrack) w 

rejonie ul. Sosnowej w Szczyrku

50 000,00

8 700 70005 Zakup nieruchomości 173 800,00

9 700 70005
Zakup udziałów w działce  513/5 położonej w 

rejonie ul. Granicznej w Szczyrku
14 800,00

10 700 70005

Zakup działek nr 298/2, 506/14 i 921 

położonych w rejonie ulicy południowej oraz 

Centrum Przesiedkowego w Szczyrku

321 400,00

11 710 71035 Rozbudowa cmentarza 30 000,00

12 750 75023
Termomodernizacja i przebudowa budynku 

Urzędu Miejskiego w Szczyrku
2 500 000,00

13 750 75023 Cyberbezpieczny samorząd 53 751,00

14 750 75023

Zakup i montaż urządzeń monitoringu 

zewnętrznego dla budynku Urzędu Miejskiego 

w Szczyrku

45 000,00

15 750 75023 Ksero konica minolta- 2szt 29 000,00

16 750 75023 Utworzenie nowej strony internetowej 45 000,00

Wydatki majątkowe w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXVI/128/2025

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 23 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E514227-51C0-433B-9784-51E1ECE28C1A. Podpisany Strona 1



17 752 75295
Samochód BUS dostosowany do przewozu 

osób z niepełnosprawnościami
38 000,00

18 752 75295
 Doposażenie magazynu gminnego 

Szczyrk
350 000,00

19 754 75404 Dofinansowanie zakupu radiowozu 25 000,00

20 801 80101
Modernizacja Szkoły Podstawowej nr 2 w 

Szczyrku - Etap I
1 149 262,50

21 801 80101

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru 

inwestorskiego nad realizacją 

inwestycji:Modernizacja Szkoły Podstawowej 

nr 2 w Szczyrku. Etap I.

50 737,50

22 801 80101

Okablowanie systemu telewizji 

przemysłowej oraz systemu sygnalizacji 

włamania w SP nr 2 w Szczyrku 

80 000,00

23 851 85111

Dotacja majątkowa dla Szpitala 

Pediatrycznego w Bielsku-Białej na 

utworzenie pracowni rezonansu 

magnetycznego.

10 000,00

24 851 85141

Dotacja majątkowa dla Bielskiego 

pogotowia ratunkowego na zakup 

koncentratora tlenu

10 000,00

25 900 90001

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy  kanalizacji sanitarnej w rejonie ul.  

Salmopolskiej i ul. Malinowej w Szczyrku

157 000,00

26 900 90001

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w rejonach ulic: Kwiatowej, Bratków, 

Narcyzów, Stokrotek, Granicznej w Szczyrku

40 000,00

27 900 90001

Opracowanie dokumentacji projektowej 

rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej w 

rejonie ul. Widokowej w Szczyrku

65 000,00

28 900 90001

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

potrzeby realizacji zadania: „Budowa sieci  

kanalizacji sanitarnej w rejonie ul.  

Jałowcowej w Szczyrku

13 000,00

29 900 90005

Budowa odnawialnych źródeł energii na 

potrzeby obiektów użyteczności publicznej w 

gminie Szczyrk 

10 455,00

30 900 90005

Opracowanie i wdrożenie Programu 

Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy 

Szczyrk

150 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E514227-51C0-433B-9784-51E1ECE28C1A. Podpisany Strona 2



31 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w rejonie ul. 

Malinowej w Szczyrku 
150 000,00

32 900 90015

Modernizacja oświetlenia w mieście Szczyrk- 

wymiana istniejących opraw oświetlenia na 

energooszędne oprawy w technologii LED

108 071,79

6 065 847,79Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E514227-51C0-433B-9784-51E1ECE28C1A. Podpisany Strona 3



w złotych

1 2 3 4

1 Dochody 50 704 367,93

2 Wydatki 52 130 232,19

3 Wyniki budżetu -1 425 864,26

1 446 624,23

1

Nadwyżka  z lat ubiegłych pomniejszona o 

środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy

§ 957

495 186,22

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w wysokości 

§ 905 913 311,91

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 38 126,10

20 759,97

1
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
§ 992

20 759,97

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2025 r.

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXVI/128/2025

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 23 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E514227-51C0-433B-9784-51E1ECE28C1A. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW PLAN WYDATKÓW 

756 Dochody od osób prawnych od osób fizycznych 846 140,81

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

700 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
700 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

146 140,81

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

146 140,81

851 Ochrona zdrowia 1 360 170,42

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 000,00

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 1 312 389,42

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

150 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 280 000,00

4190 Nagrody konkursowe 19 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 000,00

4220 Zakup środków żywności 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 575 490,42

4360
Opłaty z tytłu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

Dochody  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochody z części 

opłaty ze sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i  wydatki na realizację zadań 

określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii

DZIAŁ

R
O

ZD
ZI

A
Ł

PAR OPIS

DOCHODY WYDATKI
Plan na 2025 r.

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XXVI/128/2025

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 23 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E514227-51C0-433B-9784-51E1ECE28C1A. Podpisany Strona 1



4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
119,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
10 000,00

851 85158 Izby wytrzeźwień 0,00 27 781,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

27 781,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E514227-51C0-433B-9784-51E1ECE28C1A. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW PLAN WYDATKÓW  

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 550 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 550 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

3 550 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 908 615,14

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 908 615,14

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami saamorządu 

terytorialnego

1 700 000,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
209 415,14

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 036,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 963,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 821 400,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
5 800,00

Dochody i wydatki z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na 2025 r.

DZIAŁ

R
O

ZD
ZI

A
Ł

PAR OPIS

DOCHODY 2025 WYDATKI 2025

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  XXVI/128/2025

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 23 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E514227-51C0-433B-9784-51E1ECE28C1A. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW PLAN WYDATKÓW 

600 Transport i łączność 10 000,00 10 000,00

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
10 000,00 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

Dochody z opłat za korzystanie z przystanków autobusowych i wydatki na ich 

utrzymanie w 2025 r.

DZIAŁ

R
O

ZD
ZI

A
Ł

PAR OPIS

DOCHODY 2025 WYDATKI 2025

Załącznik  nr  7 do uchwały  nr  XXVI/128/2025

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 23 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E514227-51C0-433B-9784-51E1ECE28C1A. Podpisany Strona 1



w złotych

Nazwa
Dochody 

majątkowe

Wydatki 

bieżące

1 2 4 5 6 7 8 9 10

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00

2320

Dotacje celowe otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

120 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00

Ogółem 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Dział Rozdział
DOCHODY Dochody 

bieżące WYDATKI
Wydatki

majątkowe

Paragraf

Załącznik  nr  8 do uchwały  nr  XXVI/128/2025

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 23 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E514227-51C0-433B-9784-51E1ECE28C1A. Podpisany Strona 1



PLAN NA 2025 PLAN NA 2025

750 Administracja publiczna 2 500 000,00 2 500 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500 000,00 2 500 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

2 500 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 500 000,00

Termomodernizacja i przebudowa budynku Urzędu 

Miejskiego w Szczyrku
2 500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 108 071,79 108 071,79

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 108 071,79 108 071,79

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

108 071,79

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

108 071,79

'Modernizacja oświetlenia w mieście Szczyrk- 

wymiana istniejących opraw oświetlenia na 

energooszędne oprawy w technologii LED

108 071,79

2 608 071,79 2 608 071,79razem

Dochody i wydatki dla środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych 

DZIAŁ

R
O

ZD
ZI

A
Ł

PAR OPIS
DOCHODY WYDATKI

Załącznik  nr  9 do uchwały  nr  XXVI/128/2025

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 23 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E514227-51C0-433B-9784-51E1ECE28C1A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/128/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU z dnia 23 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pauza – w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11


